
Shtojca 14     

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 

Pogradec, më 21.08.2017 
 

Për: EROIL Sh.a, me adresë TIRANE, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 
23/1, Kati 6, Ap. 24. 

 
* * * 

 
Procedura e prokurimit: E Hapur (Mallra) - Prokurim Elektronik - Me Lote 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje karburant", Loti II:Blerje benzinë (PREMIUM 
UNL 10 PPM). 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 27 , Datë 10 Korrik 2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X 

 oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   EROIL sh.a                      NIPT: L32230076S 

       

Vlera e shprehur në marzh fitimi :  10 % (Dhjetë përqind). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 0 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik EROIL Sh.a, 
me adresë TIRANE, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 23/1, Kati 6, Ap. 24,  
se oferta e paraqitur, me marzh fitimi 10 %  (Dhjetë përqind), është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec, Zyra e Prokurimeve, Kati III, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
publikimit të këtij njoftimi Në BULETININ E APP-së. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura e prokurimit do te 
anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.08.2017 
 
Ankesa: JO 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Eduart KAPRI 

 

 _______________ 


